Tomás Faci y Laliena Corbera, 2020, vol. 1, pp. 399-404.

Hominibus Turolii et aldearum suarum, et cetera.

Cum pro iusticia observanda ac statu terre nostre pacifico et tranquillo 
ac pro defensione regnorum nostrorum feliciter ordinatis disposuerimus in 
Montesono, in festo Sancti Iohannis mensis iunii proximo, celebrare Curiam 
generalem, mandamus vobis quod ad predictam diem et locum mitatis nobis 
tres vel quatuor probos homines cum procuratorio generali ad omnia que in 
dicta curia fuerint ordinanda.

Data Cesarauguste, VIIIª kalendas madii.

Item, eisdem. Intellecto quod gentes extranee et alii inimici nostri seu 
alie gentes congregant se, proponentes intrare et invadere terram nostram, 
mandamus vobis quod, visis presentibus, paretis vos cum armis et aliis apa-
ratibus vestris ac pane ad quatuor mensses, ita quod cum vos neccesarios 
habuerimus, possimus vos habere ubicumque vobis deberimus in mandatis.

Data Cesarauguste, VIII kalendas madii.

30  Según González Antón, «V».
31  Según González Antón, «V».
32  Según González Antón, «IIII».
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Item, probis hominibus de Nulia.

Item, Petro Martini de Luna.

Item, concilio de Alfamen.

Item, hominibus Tirasone.

Item, domino Petro, domino de Ayerbe.

Item, concilio de Arandiga.

Item, concilio Fariçe et aldearum suarum.

Item, probis hominibus Citine.

Item, concilio Epile.

Abbati monasterii de Berola.

Item, concilio Calataiubii et aldearum suarum.

Item, concilio Cetine.

Item, concilio de Fariça.

Item, concilio Burgie.

Item, concilio Sancte Crucis.

Item, hominibus de Boria.

Item, Abbati monasterii de Petra.

Item, concilio de Aranda.

Item, Bertrando de Naya.

Item, hominubus Daroce et aldearum suarum.

Item, concilio de Alagone.

Capitulo sedis Tirasone.

Concilio de Galur.

Concilio de Savinna.

Amor Dionisii.

Guillelmo de Podio.

Eximino de Urrea.

Luppo Ferrench de Luna.

Concilio de Cortillas.

Petro Iordani de Penna.

Supraiunctario Cesarauguste vel eius locum tenenti.
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Guillemo de Alcalano, de Xiarch.

Concilio ville Daroce et aldearum suarum.

Concilio de Paracollos.

Petro Iordani de Penna.

Concilio de Magallon.

Egidio de Bidaure.

Concilio de Almoneçir.

Concilio de Roda.

Concilio de Ricla.

Concilio Calataiubii et aldearum suarum.

Sancio de Orta.

Concilio de Santos e de Embit.

Amorio Dionisii.

Artaldo de Luna.

Concilio de Magallon.

Concilio Tirasone.

Hominibus Turolii et aldearum suarum.